
價目表上成人價格已顯示折實 (已包原價加一服務費)
以上價目表不適用於6月15-16日，詳情請向店員或網站查詢
• Child between 100 to 140cm tall  小童價格只適用於高度100至140厘米之兒童
• Senior offer applicable for aged 65 and over 長者優惠只適用於65歲或以上的長者

LUNCH BUFFET 

DINNER BUFFET 

 
 $20012:00 - 14:30

11:30 - 14:00

18:00 - 22:00

17:00 - 19:00

19:30 - 22:00

午市自助餐

TEA BUFFET 

14:30 - 16:15

假日下午茶自助餐

晚市自助餐
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Monday - Friday
星期一至五

Saturday, Sunday, Public Holiday 
星期六、日、公眾假期

Saturday, Sunday, Public Holiday
星期六、日、公眾假期

Saturday, Sunday, Public Holiday
星期六、日、公眾假期

Monday - Thursday
星期一至四

Adult 成人 Child 小童

Adult 成人 Child 小童 Senior 長者

Adult 成人 Child 小童 Senior 長者

$228

$112  $206

Senior 長者

 $238

 $298

$228

$228

$298

成人可享優惠：

55折

成人可享優惠：

55折

成人可享優惠：

5折

18:00 - 22:00

17:00 - 19:00

19:30 - 22:00

Friday
星期五

Adult 成人 Child 小童

Adult 成人 Child 小童

Senior 長者

$268

$228

$228

$298

成人可享優惠：

65折

成人可享優惠：

55折

成人可享優惠：

6折

成人可享優惠：

85折

成人可享優惠：

74折

成人可享優惠：

6折

$268

18:00 - 22:00

17:00 - 19:00

19:30 - 22:00

Senior 長者

$228

$228

$339

原價： $318

原價： $498

原價： $248

原價： $698

原價： $698

原價： $528

原價： $718

原價： $718

原價： $528

原價： $718

原價： $718

原價： $528

成人可享優惠：

65折

成人可享優惠：

6折

成人可享優惠：

6折

$268

$472

$389

$424

$437

$472

$437

免加一優惠！免加一優惠！
小童及長者可享：

$267

$349

$236 

$343

$539

$539

$369

$502

$343

$502

$419

$454


